5" C. REG. FMI CAMPANIA MX

MC ULTRACROSS

www.ultracross.it
M7LAPS

Camp. Regionale FMI MX 5/ Prova C. Sasso

Minicross 85cc

Prima Manche
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:16:23

Castel di Sasso (CE) 1,220 km
13/06/2021 13:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(29) CIOFFI ANDREA
1 13:17:58.610
2 1:33.588 +1.911 13:19:32.198
3 1:32.872 +1.195 13:21:05.070
4 1:32.859 +1.182 13:22:37.929
5 13:24:09.606
6 1:33.171 +1.494 13:25:42.777
7 1:33.156 +1.479 13:27:15.933
8 1:32.532 +0.855 13:28:48.465
9 1:35.303 +3.626 13:30:23.768
(10) BARRA CARMINE
1 13:17:59.729
2 1:33.715 +1.148 13:19:33.444
3 1:33.209 +0.642 13:21:06.653
4 13:22:39.220
5 1:32.866 +0.299 13:24:12.086
6 1:33.711 +1.144 13:25:45.797
7 1:33.003 +0.436 13:27:18.800
8 1:33.531 +0.964 13:28:52.331
9 1:34.410 +1.843 13:30:26.741
(13) TROTTA FRANCESCO
1 13:17:58.210
2 13:19:30.953
3 1:33.688 +0.945 13:21:04.641
4 1:32.819 +0.076 13:22:37.460
5 1:33.784 +1.041 13:24:11.244
6 1:37.866 +5.123 13:25:49.110
7 1:37.645 +4.902 13:27:26.755
8 1:37.088 +4.345 13:29:03.843
9 1:37.003 +4.260 13:30:40.846
(555) PAPPADIA ANTONIO
1 13:18:02.860
2 1:33.941 +0.393 13:19:36.801
3 13:21:10.349
4 1:34.176 +0.628 13:22:44.525
5 1:33.842 +0.294 13:24:18.367
6 1:34.067 +0.519 13:25:52.434
7 1:35.003 +1.455 13:27:27.437
8 1:37.000 +3.452 13:29:04.437
9 1:37.144 +3.596 13:30:41.581
(293) ESPOSITO MICHELE
1 13:18:05.979
2 1:41.008 +0.140 13:19:46.987
3 1:41.271 +0.403 13:21:28.258
4 1:42.036 +1.168 13:23:10.294
5 1:42.212 +1.344 13:24:52.506
6 1:41.333 +0.465 13:26:33.839
7 13:28:14.707
8 1:40.940 +0.072 13:29:55.647
9 1:41.573 +0.705 13:31:37.220
(11) PERASOLE ALDO
1 13:18:07.215
2 1:40.846 +0.453 13:19:48.061
3 1:40.979 +0.586 13:21:29.040
4 1:42.546 +2.153 13:23:11.586
5 1:41.245 +0.852 13:24:52.831
6 1:41.598 +1.205 13:26:34.429
7 1:41.682 +1.289 13:28:16.111
8 1:41.317 +0.924 13:29:57.428
9 13:31:37.821

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(216) PARISI DENNIS
1 13:18:08.278
2 1:40.793 +0.689 13:19:49.071
3 1:40.895 +0.791 13:21:29.966
4 1:41.978 +1.874 13:23:11.944
5 1:41.521 +1.417 13:24:53.465
6 1:42.242 +2.138 13:26:35.707
7 1:42.140 +2.036 13:28:17.847
8 1:40.765 +0.661 13:29:58.612
9 13:31:38.716
(26) MATRONE FABIO VITO
1 13:18:12.051
2 1:45.843 +0.772 13:19:57.894
3 1:45.523 +0.452 13:21:43.417
4 1:46.141 +1.070 13:23:29.558
5 13:25:14.629
6 1:45.797 +0.726 13:27:00.426
7 1:45.400 +0.329 13:28:45.826
8 1:47.854 +2.783 13:30:33.680
(187) ALFANO LORENZO
1 13:18:14.430
2 1:49.125 +1.121 13:20:03.555
3 1:49.397 +1.393 13:21:52.952
4 13:23:40.956
5 1:49.163 +1.159 13:25:30.119
6 1:53.455 +5.451 13:27:23.574
7 1:53.942 +5.938 13:29:17.516
8 1:55.381 +7.377 13:31:12.897
(708) MEROLA FRANCESCO
1 13:18:15.588
2 1:49.238 +1.039 13:20:04.826
3 1:49.829 +1.630 13:21:54.655
4 13:23:42.854
5 1:49.465 +1.266 13:25:32.319
6 1:54.963 +6.764 13:27:27.282
7 1:54.916 +6.717 13:29:22.198
8 1:53.849 +5.650 13:31:16.047
(109) FERRARO GIANCARLO
1 13:18:17.984
2 1:51.850 +2.018 13:20:09.834
3 1:51.702 +1.870 13:22:01.536
4 13:23:51.368
5 1:58.623 +8.791 13:25:49.991
6 1:53.988 +4.156 13:27:43.979
7 1:54.477 +4.645 13:29:38.456
8 1:55.164 +5.332 13:31:33.620

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 13/06/2021 13:33:03

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: ULTRA TIMING



